
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Finan\e ]i b[nci (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
Finan\eDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

3EBKCZAK   1   B 9.43 9.10 9.50 9.709.43
3YUS8Q9R   2   B 9.00 8.65 8.35 10.009.00
4LRHSRN4   3   B 6.65 5.45 5.35 9.156.65
4T4Z945P   4   B 7.08 8.10 5.00 8.157.08
63C2D8TA   5   B 7.36 8.25 6.25 7.607.36
67AP7PYY   6   B 6.55 5.50 7.40 6.756.55
6GHDP7AH   7   B 6.36 5.00 6.90 7.206.36
7BLCWUSN   8   B 8.20 7.50 8.70 8.408.20
7CJJZZRN   9   B 6.16 6.70 5.80 6.006.16
7NUFF4VA  10   B 6.23 5.30 5.70 7.706.23
7THT3GXH  11   B 7.26 5.70 7.30 8.807.26
8632MY59  12   B 9.03 8.45 9.35 9.309.03
8JQ6HKD4  13   B 6.56 7.00 6.90 5.806.56
8MH3W2G5  14   B 6.31 6.75 5.00 7.206.31
8QGFZ7S5  15   B 6.91 8.20 5.40 7.156.91
929DCMBR  16   B 8.11 7.75 8.65 7.958.11
A9R8Q7CC  17   B 6.78 6.90 7.40 6.056.78
ADXA3ZY8  18   B 8.40 8.25 9.70 7.258.40
B5LQ6ASS  19   B 7.06 5.00 7.60 8.607.06
C58J7CZ7  20   B 6.81 6.55 5.45 8.456.81
CBHB7JQC  21   B 6.85 6.80 5.90 7.856.85
CEJVE7DL  22   B 8.08 7.10 7.85 9.308.08
CKKTFAXG  23   B 6.18 6.15 5.05 7.356.18
DERXPZYL  24   B 6.43 6.90 5.50 6.906.43
DJ4SNWZ7  25   B 6.46 7.15 6.25 6.006.46
DNV4VUZ4  26   B 6.25 5.20 6.25 7.306.25
DXMB4MHQ  27   B 7.10 6.20 6.95 8.157.10
E2R6T78D  28   B 7.88 6.55 7.85 9.257.88
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EHLWXJYQ  29   B 6.45 5.55 6.60 7.206.45
F473E543  30   B 8.60 8.95 8.60 8.258.60
F4D92VQT  31   B 6.91 8.35 5.30 7.106.91
FPCPJFEA  32   B 6.61 7.10 7.30 5.456.61
FZUS2T5J  33   B 6.30 7.20 5.00 6.706.30
GW3GBG9E  34   B 7.74 6.25 6.10 8.007.74
H3XUJ9TT  35   B 6.21 6.65 6.35 5.656.21
HVKZ6QK4  36   B 8.73 8.40 8.80 9.008.73
K9VGMFBL  37   B 6.81 5.35 6.20 8.906.81
KKTVZ8MG  38   B 6.78 8.15 5.00 7.206.78
L3DW477U  39   B 8.90 8.85 8.40 9.458.90
L3J2GKV5  40   B 7.16 7.80 5.60 8.107.16
L9DCARWF  41   B 7.03 6.60 5.05 9.457.03
LEAEY565  42   B 8.53 8.65 7.65 9.308.53
LVF7YW56  43   B 8.11 7.60 8.35 8.408.11
LYXS5RF3  44   B 6.43 7.20 6.60 5.506.43
M2KYGNE6  45   B 7.51 7.20 7.25 8.107.51
M8B8WZJV  46   B 8.00 7.00 7.75 9.258.00
MRRX7SKF  47   B 6.58 6.85 5.15 7.756.58
N669LAQ2  48   B 7.66 6.20 8.25 8.557.66
NBFGYYE4  49   B 6.25 5.50 5.00 8.256.25
PBVQLLUX  50   B 6.80 5.55 7.05 7.806.80
PU7ULUD6  51   B 6.23 7.20 5.00 6.506.23
QG6BMKLT  52   B 7.63 8.05 6.50 8.357.63
QGAWHC9M  53   B 6.68 6.40 5.30 8.356.68
R4BYU4C8  54   B 6.98 6.85 6.60 7.506.98
RLVTMPVE  55   B 8.88 9.00 8.35 9.308.88
RRRYNWXE  56   B 6.36 5.20 6.00 7.906.36
RS76RWZZ  57   B 8.75 8.35 8.30 9.608.75
SVVYCPXV  58   B 9.03 8.30 8.80 10.009.03
TZT3UMUD  59   B 7.45 7.20 7.65 7.507.45
UAMB8EM3  60   B 7.76 6.10 9.00 8.207.76
UBHDPRU8  61   B 6.51 6.25 7.50 5.806.51
UN34BCLX  62   B 9.21 9.10 9.05 9.509.21
USDMJM4R  63   B 7.05 6.35 5.60 9.207.05
V4H4VKZ8  64   B 9.21 9.15 9.30 9.209.21
V4R4UX49  65   B 8.73 8.60 9.20 8.408.73
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W49KSMBV  66   B 6.30 6.70 5.95 6.256.30
WDJJ6NG5  67   B 6.73 8.30 5.70 6.206.73
X74U98MV  68   B 6.85 7.75 6.25 6.556.85
Y2MPPAS8  69   B 6.68 6.70 5.15 8.206.68
Y7EC5VKR  70   B 7.01 6.65 5.10 9.307.01
ZFG3Y37F  71   B 6.35 5.95 6.25 6.856.35
ZLKEVHEZ  72   B 7.66 6.40 8.05 8.557.66
ZQJK6LLV  73   B 6.93 7.65 5.45 7.706.93
ZVFAABNR  74   B 6.23 5.20 5.00 8.506.23

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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